UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển ngân sách

Trung ương năm 2023 thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về

việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công nguồn vốn

ngân sách địa phương năm 2022 sang năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

và năm 2023;
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 140/TTr-SKHĐT
ngày 14/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển

ngân sách Trung ương năm 2023 thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn tỉnh. Chi tiết có Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 957/QĐ-

UBND ngày 30/3/2023 và Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của

UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện

Vân Canh, Phù Cát, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - CT và các PCT UBND tỉnh;

 - LĐVP UBND tỉnh;

 - Lưu VT, K19.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                           KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Tuấn Thanh

4277 18

Kế hoạch
vốn đã

giao

Điều chỉnh
tăng (+),
giảm (-)

Kế hoạch
vốn sau

điều chỉnh

Kế hoạch
vốn đã

giao

Điều chỉnh
tăng (+),
giảm (-)

Kế hoạch
vốn sau

điều chỉnh

A VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG
1 Xã Canh Hiển, huyện Vân Canh 0,0

Danh mục giảm vốn -123,198

Bê tông xi măng  đường từ ngõ bà Lan
đến sông Hà Thanh và đến sau UBND
xã

Thôn Hiển
Đông 572,81m 2023

21/QĐ-
UBND, ngày

22/2/2023

806 690,247 -75,797 614,450
Hết khối lượng

thanh toán

Xây dựng mới sân thể thao thôn Tân

Quang

Thôn

Tân Quang
812m2 2023

12/QĐ-
UBND, ngày

06/2/2023

378 379,753 -15,847 363,906
Hết khối lượng

thanh toán

BTXM từ nhà ông Tiếng đến Đất đồn
sông Hà Thanh

Thôn Chánh

Hiển 823m 2022-2023

226/QĐ-
UBND, ngày

29/9/2023

1.117 115,600 -31,554 84,046
Hết khối lượng

thanh toán

Danh mục tăng vốn 123,198

Mở rộng, bê tông hóa đường từ bụi tre
nhà ông Ánh đến nghĩa địa nối dài

Thôn Thanh

Minh
475,7m 2023

71/QĐ-
UBND, ngày

22/5/2023

588 0 123,198 123,198
Thanh toán khối
lượng hoàn thành

2 Xã Cát Thành, huyện Phù Cát 0,0
Danh mục giảm vốn -200,0

Đường BTXM GTNT tuyến giáp đường
bê tông ngõ 4 Chính - ngõ 4 Bỗng thôn

Phú Trung
Chánh Thiện 0,622KM 2023

 354/QĐ-
UBND ngày

28/12/2022

557 470,0 -200,0 270,0

Điều chỉnh giảm do
quy mô đầu tư giảm
so với dự kiến ban

đầu
Danh mục tăng vốn 200,0

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường dẫn từ
đập dâng Cầu Điều đến giáp đường
ĐT639

Chánh Thiện 0,541KM 2023

 251/QĐ-
UBND ngày

14/07/2023

2.015 237,0 200,0 437,0
Thanh toán khối
lượng hoàn thành

PHỤ LỤC
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG

CỦA CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Danh mục công trình
Địa điểm
xây dựng
(tên thôn)

Quy mô
đầu tư

Tổng mức
đầu tư/

Tổng dự
toán

Vốn kéo dài sang năm 2023 thực
hiện Kế hoạch vốn năm 2023

Ghi chú
Quyết định
đầu tư/ dự

toán

Thời gian
khởi công -

hoàn
thành

1/1

Số: 4277/QĐ-UBND
Thời gian ký: 18/11/2023 18:01:00 +07:00